
 

 

UCHWAŁA NR 74/XIII/2019 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm.), Rada Gminy Rędziny uchwala  

co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 106/XXXII/2016 Rady Gminy Rędziny z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie Statutu 

Gminy Rędziny (DZ.URZ.WOJ.SLA z 2016 r. poz. 7059) zmienionej uchwałą Nr 55/LVII/2018 z dnia 

18 października 2018 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Rędziny (DZ.URZ.WOJ.SLA z 2018 r. poz. 6501)  

wprowadza się następującą zmianę: W  Rozdziale 4a Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w § 84a ust. 7 i 8 otrzymujące następujące brzmienie: “ust. 7. Komisja opiniuje wpływające do Rady 

skargi, wnioski i petycje oraz przygotowuje w tej sprawie stanowisko wraz z uzasadnieniem, które   przekazuje 

Przewodniczącemu Rady.” “8. Przewodniczący Rady wprowadza do porządku obrad najbliższej sesji projekt 

uchwały w sprawie skargi, wniosku i petycji  sporządzony na podstawie  stanowiska o którym mowa w ust. 7” 

§ 2. Wykonanie  powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 6097


		2019-09-05T11:48:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




